DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA RECARGA
GERENCIADA DE AQUÍFERO PARA O TRATAMENTO COMPLETAR DO EFLUENTE
DO MUNICÍPIO DE FREI MARTINHO, PARAÍBA de autoria de ANTONIELLY DOS
SANTOS BARBOSA, WILZA DA SILVA LOPES, RODRIGO DE ANDRADE BARBOSA, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78681

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/78681